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رئیس جمهور اسلامی ایران در این پیام از پاپ فرانسیس درخواست کرده مساعی خود را برای برقراری صلح و آتش‌بس در

منطقه به کار گرفته و سران کشور‌های جهان به ویژه دول مسیحی را به کمک به این امر مهم ترغیب نماید.
 
از ادامه تجاوزات غیرانسانی اسرائیل جلوگیری کنید؛ 

مسعود پزشکیان در پیامی به «پاپ فرانسیس» رهبر کاتولیک‌های جهان ضمن درخواست از وی برای تلاش در راستای جلوگیری
از ادامه تجاوزات غیرانسانی رژیم اسرائیل علیه مردم مظلوم غزه و لبنان تصریح کرد:

بی‌شک این اقدام در شرایط حاضر می‌تواند تاثیر شایسته و مهمی بر کاهش آلام آسیب‌دیدگان و رسیدگی به حال درماندگان
ایفا نماید و جمهوری اسلامی ایران نیز آمادگی خود را برای کمک به این روند اعلام می‌دارد.

به گزارش اسپادانا خبر، پیام رئیس جمهور در حاشیه سفر هیئت ایرانی برای شرکت در دوازدهمین دور گفتگوی دینی «مرکز
گفتگوی ادیان و فرهنگ‌های سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی» و «نهاد گفتگوی ادیان واتیکان» توسط حجت‌الاسلام
والمسلمین ایمانی‌پور رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی به نمایندگی از دکتر پزشکیان به پاپ فرانسیس رهبر

کاتولیک‌های جهان تحویل داده شد.

متن این پیام به شرح زیر است؛

بسم االله الرحمن الرحیم

عالیجناب پاپ فرانسیس

رهبر محترم کاتولیک‌های جهان

سلام‌های گرم و صمیمانه‌ام را به جناب‌عالی و جامعه بزرگ مسیحی ابراز می‌دارم.

با توجه به نقش سازنده جناب‌عالی در تقویت صلح و امنیت جهانی و تلاش برای نزدیکی و هم‌اندیشی میان ادیان الهی و تاکید
دولت اینجانب بر گفتمان وفاق و صلح بین‌المللی به عنوان محور سیاست خارجی، امیدوارم تعامل سازنده جمهوری اسلامی

ایران با واتیکان در راستای گسترش صلح و عدالت در جهان بیش از پیش گسترش یابد.

چنانچه مستحضر می‌باشید بیش از یکسال از هجوم بی‌رحمانه رژیم اسرائیل به غزه و در ادامه آن به لبنان می‌گذرد و این
حملات وحشیانه بدون توجه به حقوق و موازین بین‌المللی به صورت گسترده در جریان است. نسل‌کشی و تخریب گسترده

زیر ساخت‌های شهری و درمانی در شرایطی در حال رقم خوردن است که بخش عمده‌ای از شهدا و مجروحان را زنان، کودکان
و افراد غیرنظامی تشکیل می‌دهند. جای بسی تاسف است که چنین قساوت و تجاوز به حقوق انسان‌ها را در سرزمین‌های

مقدسی به نظاره نشسته‌ایم که زادگاه پیامبران بزرگ الهی و پیام‌آوران صلح و آرامش برای کل بشریت بوده‌اند.

در این شرایط و با تهدید گسترده بنیان‌های صلح و امنیت منطقه‌ای و جهانی، جمهوری اسلامی ایران به صورت ویژه در تلاش
بوده است تا با برقراری آتش‌بس و جلوگیری از گسترش دامنه جنگ، جلوی کشتار و جراحت بیشتر انسان‌های بیگناه گرفته
شود. همزمان با برنامه تحلیف ریاست جمهوری اینجانب، اسماعیل هنیه به عنوان میهمان در پایتخت ما حضور داشت که به
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صورت ناجوانمردانه توسط رژیم اسرائیل ترور و به شهادت رسید. متعاقب این اتفاق، درصدد بودیم تا سریعا پاسخی محکم و
پشیمان‌کننده بر اساس اصول مندرج در منشور ملل متحد در حق دفاع مشروع سرزمینی به مسببان این جنایت بدهیم که با
اصرار و ارسال پیام‌های متعدد از سوی دولتمردان غربی مبنی بر امکان به مخاطره افتادن تلاش‌ها و رایزنی‌های انجام شده
برای برقراری آتش‌بس اقدام خود را به تاخیر انداختیم، اما علی‌رغم خویشتنداری ما، در عمل رژیم غاصب اسرائیل با ادامه

نقض فاحش حقوق حاکمیتی کشور‌های منطقه به کشور لبنان نیز حمله گسترده‌ای را آغاز کرد که همچنان ادامه دارد.

در این وضعیت ناپایدار و احتمال فراگیری آتش جنگ در منطقه از جناب‌عالی به عنوان رهبر کاتولیک‌های جهان درخواست
می‌نمایم، مساعی جمیله خود را برای جلوگیری از ادامه تجاوزات غیرانسانی، برقراری صلح و آتش‌بس و ایجاد فرصتی برای
ارسال کمک‌های بشر دوستانه به آسیب‌دیدگان به کار گرفته و سران کشور‌های جهان به ویژه دول مسیحی را به کمک به این

امر مهم ترغیب نمایید. بی‌شک این اقدام در شرایط حاضر می‌تواند تاثیر شایسته و مهمی بر کاهش آلام آسیب دیدگان و
رسیدگی به حال درماندگان ایفا نماید. جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را برای کمک به این روند اعلام می‌دارد.

از خداوند متعال سلامتی جناب‌عالی و سرافرازی جامعه دیندار مسیحی را مسئلت دارم.

رئیس جمهوری اسلامی ایران
مسعود پزشکیان

 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
[4] فرهنگ
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